
Uchwała Nr 94/17    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 04.07.2017 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku o dzierżawę gruntu przy ul. Stołczyńskiej. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. i  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
 Rada opiniuje pozytywnie wniosek firmy OFFSHORE MARINE CONTRUCTION                 

SP.Z O.O. SP.K  o wydzierżawienie na okres powyżej  3 lat gruntu położonego w Szczecinie 

przy ul. Stołczyńskiej, tj. w obrębie 3052 Szczecin Nad Odrą, na działkach nr 5/10, 2/10, 27, 

28, 29, 30, 31, 34 o łącznej powierzchni 136 300 m² na cele inwestycyjne. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                Przewodnicząca RO 

 

 

 
 

 

Uzasadnienie:    

 

Teren, o którego wydzierżawienie ubiega się wnioskodawca jest nieużytkiem                                   

i stanowić będzie dopełnienie do realizacji inwestycji budowy portu wraz z zapleczem na  

działce 33/1 o powierzchni 14,29 ha, do której Spółka posiada tytuł prawny. 

 

 


